
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

454018 г. Челябинск, ул. Двинская, 7 т./факс 731-11-30 
 

 

ПРИКАЗ 

23.05.2022            №150/1 

 

О создании единой комиссии по проверке знания требований охраны труда 

 

Во исполнение статьи 219 Трудового кодекса РФ (№ 197-ФЗ от 30 декабря 2001 года), 

руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 г. № 2464 «О порядке 

обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда» (далее – 

«Постановление»), в целях организации проверки знания работниками требований охраны 

труда,  в том числе по вопросам оказания первой помощи пострадавшим, по вопросам 

использования (применения) средств индивидуальной защиты, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать единую комиссию по проверке знания требований охраны труда работников 

МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска», в составе: 

Председатель комиссии – Демина Людмила Валерьевна, специалист по кадрам. 

Члены комиссии: Марченко Игорь Павлович, специалист по охране труда, 

Попова Светлана Александровна, Председатель первичной организации Профсоюза  

 Председателю комиссии.  

 2. Деминой Л.В., председателю комиссии: 

Организовать регистрацию проведения обучения по охране труда в соответствии с разделом 

VIII «Постановления». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022 года. 

 

 

Директор                      С.П. Важенин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): _____________________ Маслова Марина Борисовна ________________года 

 

 

_____________________ Дѐмина Людмила Валерьевна ________________года  

 

 

_____________________ Марченко Игорь Павлович ________________года  

  

_____________________ Попова Светлана Александровна ________________года  
 


		2022-05-29T18:28:46+0500
	Важенин Сергей Петрович




